
 

 

 

         Klimontów 05.11.2020r 
D. 271.10.2020 

 
 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.10.2020  z dnia 20.10.2020r 
 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy/rozbudowy dróg gminnych wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej” Ogłoszenie BZP nr 599405-N-2020 z dnia 20.10.2020r. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-
blicznych publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.)   , przekazuje informacje jak niżej:  
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

 Część 1.  „Budowa drogi gminnej Konary Kolonia-Łazy” – 60 tys zł 

Część 2. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331018T Nawodzice-Wólka Gieraszowska”  - 80 tys zł 

Część 3. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331020T Szymanowice Dolne” – 55 tys. zł 

Część 4. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331053T ul. Ogrodowa” – 60 tys. zł 

Część 5. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331049T ul. s. Heleny Herman” – 50 tys. zł 

Część 6. „Budowa drogi gminnej w miejscowości Rybnica”- 60 tys. zł 

Część 7. „Budowa drogi gminnej Beradz-Kolonia Łownica” – 55 tys. zł 

Część 8. „Rozbudowa drogi gminnej nr 331009T Przybysławice-Adamczowice” – 55 tys. zł 

Oferty złożone w postępowaniu: 
 

Lp. Wykonawca Część 

nr 
Cena Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 

(mies.) 

Warunki 

płatności 

1 
PROSTA-PROJEKT 
ul. Hauke Bosaka 1/pok.209 
25-217 Kielce 

1 
158.670,00 

Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
2 

207.870,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
3 

107.010,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
4 

89.790,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
5 

35.670,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
6 

109.470,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
7 

157.440,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
8 

134.070,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36  



 

 

 

2 
IDEA PROJECT S.C. 
Bilcza ul. Rubinowa 6, 26-

026 Morawice 

1 
78.228,00 

Zgodnie z 

SIWZ 
36 

Zgodnie z 

SIWZ 
2 

125.829,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
3 

71.709,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
4 

58.794,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
5 

52.275,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
6 

80.073,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
7 

93.480,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
8 

104.673,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 

3 

Usługo Doradztwa 

Technicznego BINGO 
Ul. Skibowa 24 
25-147 Kielce 

1 
116.850,00 

Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
2 

209.100,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
3 

116.850,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
4 - - - - 
5 - - - - 
6 - - - - 
7 

147.600,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
8 

147.600,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 

4 

„Ajko” Artur Kręcisz 
ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego,  
28-200 Staszów 

1 
77.490,00 

Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
2 

119.310,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
3 

58.302,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
4 

68.880,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
5 

76.260,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
6 

88314,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
7 

85485,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
8 

78966,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 

5 

Astra Małgorzata Traczyk  
ul. Stefana Okrzei 64/72, 25-

526 Kielce  
 

1 - - - - 
2 - - - - 
3 - - - - 
4 - - - - 
5 - - - - 
6 

55350,00 
Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
7 - - - - 



 

 

 

8 - - - - 

6 

Drogowa Pracownia 

Projektowa Jarosław Białek 
ul. Złota 23/312, 25-015 

Kielce 

1 
91399,00 

Zgodnie z 

SIWZ 36 
Zgodnie z 

SIWZ 
2 

146540,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
3 

58419,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
4 

42632,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
5 

31201,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
6 

43165,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
7 

132905,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
8 

113271,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 

7 
Agata Filewicz 
Ul. M. Kopernika 4/43, 39-

400 Tarnobrzeg 

1 
53700,00 

Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
2 

64700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
3 

43700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
4 

34700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
5 

33700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
6 

34700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
7 

57700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
8 

53700,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 

8 
BUDOWNICTWO Firma 

Doradczo-Inwestycyjna 

1 
135300,00 

Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
2 

201916,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
3 

100958,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
4 

70110,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
5 

49200,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
6 

75000,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
7 

182378,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
8 

154000,00 
Zgodnie z 

SIWZ 
36 Zgodnie z 

SIWZ 
 
 

 


